
CDB  total

Análisis  realizado  según  SOP­024­IL.  LOQ  =  Límite  de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  contrario,  todas  las  muestras  

de  control  de  calidad  se  realizarán  dentro  de  las  especificaciones  establecidas  por  el  Laboratorio.  THC  total  =  (THCa  *  0,877)  +  Δ9­THC

guaiol
mg/g

DAKOTA  DEL  NORTE

Resultado  

%  

0,76  

0,60  

0,22  

0,16  

0,13  

0,13  

0,11  

0,11  

0,02  

0,02

222.740

CBC

LOQ  

%  

0,006  

0,007  

0,013

Resultado  

%  

0,01  

0,01  

ND  

ND

1.1

DAKOTA  DEL  NORTE

analito

ND  

0,054  

ND  

ND  

ND  

ND  

0,643  

0,025  

0,189  

ND  

22,274

THCa  

Δ9­THC  Δ8­

THC

0.1

DAKOTA  DEL  NORTE

Linalol  α­

Pineno  cis­

Ocimeno  α­

Humuleno  β­

Pineno  β­

Mirceno

6.43

CBN

2.2

DAKOTA  DEL  NORTE

CBDa

analito

mg/g

Total

cariofileno

7.6

DAKOTA  DEL  NORTE

THCVa

DAKOTA  DEL  NORTE

Resultado  

%  

23.650  

1.533  

ND

Análisis  realizado  según  SOP­075­IL.  LOQ  =  Límite  de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  contrario,  todas  las  muestras  

de  control  de  calidad  se  realizarán  dentro  de  las  especificaciones  establecidas  por  el  Laboratorio.

terpinoleno

DAKOTA  DEL  NORTE

0,25

CBGa

0,02

1.1

0,008  

0,002  

0,001  

0,003  

0,003  

0,001  

0,004  

0,001  

0,000  

0,004  

0,003

236.50

DAKOTA  DEL  NORTE

0.1

DAKOTA  DEL  NORTE

canfeno

0,047  

26,094

CDB

1.6

Óxido

DAKOTA  DEL  NORTE

0,2

0,2

6.0

0,54

THCV

DAKOTA  DEL  NORTE

Geraniol  α­

Bisabolol

DAKOTA  DEL  NORTE

1,89

CBG

Eucaliptol  γ­

terpineno

1.3

DAKOTA  DEL  NORTE

DAKOTA  DEL  NORTE

DAKOTA  DEL  NORTE

15.33

β­cariofileno

0.470

THC  total

CBDVa

Resultado

DAKOTA  DEL  NORTE

CBCa

analito

0,2

DAKOTA  DEL  NORTE

DAKOTA  DEL  NORTE

DAKOTA  DEL  NORTE

Resultado

CBDV

DAKOTA  DEL  NORTE

DAKOTA  DEL  NORTE

Isopulegol  m­

Cimeno  trans­
Nerolidol

DAKOTA  DEL  NORTE

1.3

Resultado

3­Careno  α­

Terpineno

DAKOTA  DEL  NORTE

mg/g

limoneno

260.94

0.560  Pozo7,94%

Aprobar

No  probado

AprobarAprobar

Aprobar

Micotoxinas

Rieles

MicrobiosPesticidas

Solventes

cannabinoides

terpenos

Caddy  Arcoiris  ­  Flor

Un  día

Seguridad

ID  de  lote  Biotrack:  9620  2977  2344  6240;  ID  Manifiesto  Biotrack:  0386  2240  5699  0176

(847)  858­8328

Lavanda

https://www.steephillil.com/

CDB  total

Licencia#  800000017

Cannabinoides  
principales  totales

Terpenos  totales

Humedad

LIMS  confiado

Reservados  todos  los  derechos

Canela

coa.support@condentlims.com

Naranja

Actividad  Acuática

(866)  506­5866

1050  Corporativo  Blvd.

www.condentlims.com

Aurora,  Illinois,  EE.UU.

THC  total

2,28%

Muestra  recibida:  02/08/2024;  Pedido  completado:  05/08/2024

0,047%

Completo

Director  de  laboratorio

Completo

25,237%

25  Unidad  del  aeropuerto

Rockford,  Illinois  61109

Desarrollado  por  Condent  LIMS

frank@crigco.com
(815)  904­5796

1  de  4

Lic.  #2206010116­CG

Variedad:  Caddy  Rainbows  ­  Flor

ID  de  lote  de  Biotrack:  9620  2977  2344  6240  
ID  de  muestra:  2408SHIL0203.1400

22,274%

Lote#: ;  Tamaño  del  lote:  1g

Planta,  Flor  ­  Curada,  Interior

Benjamín  McCauley

Certificado  de  Análisis

La  información  sobre  la  incertidumbre  de  la  medición  está  disponible  previa  solicitud.  Estos  resultados  solo  se  relacionan  con  el  artículo  probado  y  se  aplican  únicamente  a  la  muestra  tal  como  se  recibió.  Este  informe  sólo  debe  reproducirse  en  su  totalidad.
La  determinación  de  aprobado/reprobado  se  basa  en  la  SECCIÓN  1300.700  PRUEBAS  DE  LABORATORIO  del  Código  Administrativo  de  Illinois.  Steep  Hill  no  utiliza  la  incertidumbre  de  medición  al  determinar  los  resultados.

Machine Translated by Google



Pesticidas Aprobar

Caddy  Arcoiris  ­  Flor

Un  día

https://www.steephillil.com/
Licencia#  800000017

(847)  858­8328

LIMS  confiado1050  Corporativo  Blvd.

Aurora,  Illinois,  EE.UU.

Análisis  realizado  según  SOP­070­IL.  LOQ  =  Límite  de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  contrario,  todas  las  muestras  de  control  de  calidad  se  realizarán  dentro  de  las  especificaciones  establecidas  
por  el  Laboratorio.

ID  de  lote  Biotrack:  9620  2977  2344  6240;  ID  Manifiesto  Biotrack:  0386  2240  5699  0176

Reservados  todos  los  derechos

coa.support@condentlims.com

www.condentlims.com
(866)  506­5866

ddvp

fenoxicarb

0,1  50,0  ND  Aprobado

espirotetramato

clorantraniliprol

analito

0,0  50,0  ND  Aprobado0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

imidacloprid

PPM  PPM  PPM

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,0  50,0  ND  Aprobado

trioxistrobina

propiconazol

bifenazato

Planta,  Flor  ­  Curada,  Interior

0,1  50,0  ND  Aprobado

metomilo

acefato 0,1  50,0  ND  Aprobado

ID  de  lote  de  Biotrack:  9620  2977  2344  
6240  ID  de  muestra:  2408SHIL0203.1400

Diazinón

0,1  50,0  ND  Aprobado

En  fipron

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

25  Unidad  del  aeropuerto

malatión

Desarrollado  por  Condent  LIMS

Estado  del  resultado  del  límite  LOQ

propoxur

boscalid

0,1  50,0  ND  Aprobado

hexitiazox
0,1  50,0  ND  Aprobado

Variedad:  Caddy  Rainbows  ­  Flor

0,2  50,0  ND  Aprobado

Benjamín  McCauley

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

(815)  904­5796

Acetamiprid

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

miclobutanilo

Rockford,  Illinois  61109

0,0  50,0  ND  Aprobado

Flonicamid

0,0  50,0  ND  Aprobado
metiocarb

0,1  50,0  ND  Aprobado

Director  de  laboratorio

dimetoato

0,1  50,0  ND  Aprobado

espinosad

carbarilo

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado
paclobutrazol

Imazalil

analito

Lote#: ;  Tamaño  del  lote:  1g

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,2  50,0  ND  Aprobado

espiroxamina

Clorpirifos

Aldicarb

Lic.  #2206010116­CG

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

espiromesifén

carbofurano

frank@crigco.com

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,5  50,0  ND  Aprobado

Muestra  recibida:  02/08/2024;  Pedido  completado:  05/08/2024

Estado  del  resultado  del  límite  LOQ

Etoxazol

azoxistrobina

praletrina

0,1  50,0  ND  Aprobado

0,1  50,0  ND  Aprobado

PPM  PPM  PPM

2  de  4

fludioxonilo

0,0  50,0  ND  Aprobado

tebuconazol

Certificado  de  Análisis

La  información  sobre  la  incertidumbre  de  la  medición  está  disponible  previa  solicitud.  Estos  resultados  solo  se  relacionan  con  el  artículo  probado  y  se  aplican  únicamente  a  la  muestra  tal  como  se  recibió.  Este  informe  sólo  debe  reproducirse  en  su  totalidad.
La  determinación  de  aprobado/reprobado  se  basa  en  la  SECCIÓN  1300.700  PRUEBAS  DE  LABORATORIO  del  Código  Administrativo  de  Illinois.  Steep  Hill  no  utiliza  la  incertidumbre  de  medición  al  determinar  los  resultados.

Machine Translated by Google



terpenos Aromas  primarios

Caddy  Arcoiris  ­  Flor

Un  día

https://www.steephillil.com/
Licencia#  800000017

LIMS  confiado

Reservados  todos  los  derechos

1050  Corporativo  Blvd.

(847)  858­8328

Aurora,  Illinois,  EE.UU.

ID  de  lote  Biotrack:  9620  2977  2344  6240;  ID  Manifiesto  Biotrack:  0386  2240  5699  0176

(866)  506­5866
www.condentlims.com

coa.support@condentlims.com

DAKOTA  DEL  NORTE

Naranja

0.1

1.3

0,01

DAKOTA  DEL  NORTE

analito

Linalol

DAKOTA  DEL  NORTE

0,01

0,01

Resultado

0,16

Óxido  de  cariofileno

α­humuleno

1.1

0,01

0,01

0,02

Planta,  Flor  ­  Curada,  Interior

DAKOTA  DEL  NORTE

β­cariofileno

0,11

%

ID  de  lote  de  Biotrack:  9620  2977  2344  6240  ID  
de  muestra:  2408SHIL0203.1400

DAKOTA  DEL  NORTE

0,01

0.1

0,01

0,13

25  Unidad  del  aeropuerto

mg/g

Desarrollado  por  Condent  LIMS

%  de  

LOQ

α­bisabolol

0,01

0,01

terpinoleno

6.0

DAKOTA  DEL  NORTE

0,76

Variedad:  Caddy  Rainbows  ­  Flor

DAKOTA  DEL  NORTE

β­pineno  
β­mirceno

Eucaliptol  

γ­terpineno

0,2

0,01

(815)  904­5796

0,11

Terroso

DAKOTA  DEL  NORTE

0,01

limoneno

Rockford,  Illinois  61109

3­cascos

DAKOTA  DEL  NORTE

DAKOTA  DEL  NORTE

0,01

7.6

0,13

Isopulegol  
m­Cimeno  
trans­Nerolidol

0,2

2.2

0,01

0,01

canfeno

Lavanda

DAKOTA  DEL  NORTE

0,01

0,01

DAKOTA  DEL  NORTE

0,60

Lote#: ;  Tamaño  del  lote:  1g

0,01

Benjamín  McCauley

1.3

0,01

DAKOTA  DEL  NORTE

0,02

Lic.  #2206010116­CG

α­pineno 1.6

0,01

DAKOTA  DEL  NORTE

frank@crigco.com

Canela

Pino

0,01

DAKOTA  DEL  NORTE

Muestra  recibida:  02/08/2024;  Pedido  completado:  05/08/2024

0,22

0,2
0,02

0,01

geraniol

α­terpineno

Director  de  laboratorio

DAKOTA  DEL  NORTE

0,01

Resultado

3  de  4

guaiol

cis­ocimeno

1.1

0,01

Certificado  de  Análisis

Análisis  realizado  según  SOP­075­IL.  LOQ  =  Límite  de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  contrario,  todas  las  muestras  de  control  de  calidad  se  realizarán  dentro  de  las  especificaciones  establecidas  por  
el  Laboratorio.

La  información  sobre  la  incertidumbre  de  la  medición  está  disponible  previa  solicitud.  Estos  resultados  solo  se  relacionan  con  el  artículo  probado  y  se  aplican  únicamente  a  la  muestra  tal  como  se  recibió.  Este  informe  sólo  debe  reproducirse  en  su  totalidad.
La  determinación  de  aprobado/reprobado  se  basa  en  la  SECCIÓN  1300.700  PRUEBAS  DE  LABORATORIO  del  Código  Administrativo  de  Illinois.  Steep  Hill  no  utiliza  la  incertidumbre  de  medición  al  determinar  los  resultados.

Machine Translated by Google



Lote#: ;  Tamaño  del  lote:  1g
25  Unidad  del  aeropuerto Variedad:  Caddy  Rainbows  ­  Flor
Rockford,  Illinois  61109

4  de  4

Muestra  recibida:  02/08/2024;  Pedido  completado:  05/08/2024

ID  de  lote  de  Biotrack:  9620  2977  2344  6240  
ID  de  muestra:  2408SHIL0203.1400

Desarrollado  por  Condent  LIMS

(815)  904­5796
Lic.  #2206010116­CG

Planta,  Flor  ­  Curada,  Interior

frank@crigco.com

Benjamín  McCauley
Director  de  laboratorio

Aprobar

Pase  ND

Aatoxina  G1

Estado

Cromo

www.condentlims.com

LIMS  confiado

Estado  del  resultado

Pase  ND

Aprobar

Estado

Pase  ND

53.2  Pasar

Estado  del  resultado

DAKOTA  DEL  NORTE

Aurora,  Illinois,  EE.UU.

Resultado

Aprobar

Límite

PPB

DAKOTA  DEL  NORTE

ID  de  lote  Biotrack:  9620  2977  2344  6240;  ID  Manifiesto  Biotrack:  0386  2240  5699  0176

PPB

Aprobar

LOQ

Reservados  todos  los  derechos

Pase  ND

Pase  ND

UFC/g

(847)  858­8328

analito

analito

coa.support@condentlims.com

1050  Corporativo  Blvd.

UFC/g  
10000  

100  
100  

0  
0  

1000

Pase  ND

Aatoxina  B1

Arsénico

DAKOTA  DEL  NORTE

https://www.steephillil.com/

LOQ  
PPB  

11,6  

11,6  

11,6  

11,6  

11,6

Límite  

PPB  

400,0  

200,0  

600,0  

1000,0  

200,0

Aprobar

Límite

80.7  Pase

Aatoxina  G2

Dirigir

Bacterias  aeróbicas  

Bacterias  gramnegativas  tolerantes  a  la  bilis  
Coliformes  E.  

coli  

Salmonella  

Levaduras  y  moho

DAKOTA  DEL  NORTE

Aatoxina  B2

Cadmio

DAKOTA  DEL  NORTE

analito

(866)  506­5866

Pase  ND

Aprobar

Resultado

Pase  ND

DAKOTA  DEL  NORTE

LOQ  
PPB  

31,3  

31,3  

78,3  

78,3  

15,7

Licencia#  800000017

Límite  

PPB  

20,0  

20,0  

20,0  

20,0  

20,0

analito

Ocratoxina  A

Mercurio

Caddy  Arcoiris  ­  Flor

Un  día

Certificado  de  Análisis

Metales  pesados

Micotoxinas

Aprobar

Microbios AprobarNo  probadoSolventes  residuales

Aprobar

Análisis  realizado  según  SOP­070­IL.  LOQ  =  Límite  de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  
contrario,  todas  las  muestras  de  control  de  calidad  se  realizarán  dentro  de  las  especificaciones  
establecidas  por  el  Laboratorio.

Análisis  realizado  según  SOP­700­IL,  SOP­712­IL,  SOP­713­IL,  SOP­714­IL  y  SOP­715­IL.  LOQ  =  Límite  
de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  contrario,  todas  las  muestras  de  control  de  calidad  se  
realizarán  dentro  de  las  especificaciones  establecidas  por  el  Laboratorio.

Análisis  realizado  según  SOP­061­IL.  LOQ  =  Límite  de  Cuantificación.  A  menos  que  se  indique  lo  
contrario,  todas  las  muestras  de  control  de  calidad  se  realizarán  dentro  de  las  especificaciones  
establecidas  por  el  Laboratorio.

La  información  sobre  la  incertidumbre  de  la  medición  está  disponible  previa  solicitud.  Estos  resultados  solo  se  relacionan  con  el  artículo  probado  y  se  aplican  únicamente  a  la  muestra  tal  como  se  recibió.  Este  informe  sólo  debe  reproducirse  en  su  totalidad.
La  determinación  de  aprobado/reprobado  se  basa  en  la  SECCIÓN  1300.700  PRUEBAS  DE  LABORATORIO  del  Código  Administrativo  de  Illinois.  Steep  Hill  no  utiliza  la  incertidumbre  de  medición  al  determinar  los  resultados.

Machine Translated by Google


