

Desarrollado por Condent LIMS

ID de lote de Biotrack: 9620 2977 2344 6240 ID de muestra: 2408SHIL0203.1400

Variedad: Caddy Rainbows - Flor

Lote#: ; Tamaño del lote: 1g

Muestra recibida: 02/08/2024; Pedido completado: 05/08/2024

### Un día

25 Unidad del aeropuerto Rockford, Illinois 61109 frank@crigco.com (815) 904-5796 Lic. #2206010116-CG

### Caddy Arcoiris - Flor

Planta, Flor - Curada, Interior

ID de lote Biotrack: 9620 2977 2344 6240; ID Manifiesto Biotrack: 0386 2240 5699 0176





### terpenos







2,28% Terpenos totales

analito	Resultado	Resultado	analito	Resultado	Resultado
	%	mg/g		%	mg/g
β -cariofileno	0,76	7.6	guaiol	0,01	0.1
limoneno	0,60	6.0	terpinoleno	0,01	0.1
Linalol α-	0,22	2.2	3-Careno α-	ND	
Pineno cis-	0,16	1.6	Terpineno	ND	
Ocimeno a-	0,13	1.3	cariofileno		
Humuleno β -	0,13	1.3	Óxido	name were	
Pineno β -	0,11	1.1	Eucaliptol γ -	10070-0010	
Mirceno	0,11	1.1	terpineno	ANTA (1875)	
canfeno	0,02	0,2	Isopulegol m-	ANTA (1875)	
Geraniol α-	0,02	0,2	Cimeno trans-	10/10/00/00/1	
Bisabolol	0,02	0,2	Nerolidol	1475-0670	

### cannabinoides

analito	LOQ	Resultado	Resultado
20 <del> </del>	%	%	mg/g
THCa	0,006	23.650	236.50
Δ9-THC Δ8-	0,007	1.533	15.33
THC	0,013	ND	
THCVa	0,008	MATERIAL MAT	married store
THCV	0,002	ND	married store
CBDa	0,001	0,054	0,54
CDB	0,003	ND	
CBDVa	0,003	ND	mortura work
CBDV	0,001	ND	mortura work
CBN	0,004	ND	markets store
CBGa	0,001	0,643	6.43
CBG	0,000	0,025	0,25
CBCa	0,004	0,189	1,89
CBC	0,003	ND	markets store
THC total		22,274	222.740
CDB total		0,047	0.470
Total		26 094	260.94

22,274% THC total	0,047% CDB total		25,237% Cannabinoides principales totales
Completo 7,94% Humedad			Completo 0.560 Pozo Actividad Acuática

Análisis realizado según SOP-024-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las especificaciones establecidas por el Laboratorio. THC total = (THCa \* 0.877) + Δ9-THC

#### Seguridad

Aprobar Pesticidas

Aprobar

Rieles

Aprobar Microbios

Aprobar Micotoxinas

No probado

Solventes

Análisis realizado según SOP-075-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las especificaciones establecidas por el Laboratorio



1050 Corporativo Blvd. ora, Illinois, EE.UU. (847) 858-8328 https://www.steephillil.com/ Spus of

Benjamín McCauley Director de laboratorio LIMS confiado

Reservados todos los derechos

coa.support@condentlims.com (866) 506-5866 www.condentlims.com



La determinación de aprobado/reprobado se basa en la SECCIÓN 1300.700 PRUEBAS DE LABORATORIO del Código Administrativo de Illinois. Steep Hill no utiliza la incertidumbre de medición al determinar los resultados. La información sobre la incertidumbre de la medición está disponible previa solicitud. Estos resultados solo se relacionan con el artículo probado y se aplican únicamente a la muestra tal como se recibió. Este informe sólo debe reproducirse en su totalidad.



Desarrollado por Condent LIMS 2 de 4

ID de lote de Biotrack: 9620 2977 2344

6240 ID de muestra: 2408SHIL0203.1400

Variedad: Caddy Rainbows - Flor

Lote#: ; Tamaño del lote: 1g

Muestra recibida: 02/08/2024; Pedido completado: 05/08/2024

### Un día

25 Unidad del aeropuerto Rockford, Illinois 61109 frank@crigco.com (815) 904-5796 Lic. #2206010116-CG

## Caddy Arcoiris - Flor

Planta, Flor - Curada, Interior ID de lote Biotrack: 9620 2977 2344 6240; ID Manifiesto Biotrack: 0386 2240 5699 0176



Pesticidas

analito	Estado del resultado del límite LOQ	analito	Estado del resultado del límite LOQ
	PPM PPM PPM		PPM PPM <b>PPM</b>
acefato	0,1 50,0 ND Aprobado	hexitiazox	0,1 50,0 ND Aprobado
Acetamiprid	0,1 50,0 ND Aprobado	Imazalil	0,1 50,0 ND Aprobado
Aldicarb	0,5 50,0 ND Aprobado	imidacloprid	0,1 50,0 ND Aprobado
azoxistrobina	0,1 50,0 ND Aprobado	malatión	0,0 50,0 ND Aprobado
bifenazato	0,1 50,0 ND Aprobado	metiocarb	0,1 50,0 ND Aprobado
boscalid	0,1 50,0 ND Aprobado	metomilo	0,1 50,0 ND Aprobado
carbarilo	0,1 50,0 ND Aprobado	miclobutanilo	0,1 50,0 ND Aprobado
carbofurano	0,1 50,0 ND Aprobado	paclobutrazol	0,1 50,0 ND Aprobado
clorantraniliprol	0,1 50,0 ND Aprobado	praletrina	0,2 50,0 ND Aprobado
Clorpirifos	0,1 50,0 ND Aprobado	propiconazol	0,0 50,0 ND Aprobado
ddvp	0,1 50,0 ND Aprobado	propoxur	0,0 50,0 ND Aprobado
Diazinón	0,1 50,0 ND Aprobado	espinosad	0,1 50,0 ND Aprobado
dimetoato	0,1 50,0 ND Aprobado	espiromesifén	0,1 50,0 ND Aprobado
Etoxazol	0,1 50,0 ND Aprobado	espirotetramato	0,0 50,0 ND Aprobado
fenoxicarb	0,1 50,0 ND Aprobado	espiroxamina	0,1 50,0 ND Aprobado
En fipron	0,1 50,0 ND Aprobado	tebuconazol	0,0 50,0 ND Aprobado
Flonicamid	0,2 50,0 ND Aprobado	trioxistrobina	0,1 50,0 <b>ND Aprobado</b>
fludioxonilo	0,1 50,0 ND Aprobado		

Análisis realizado según SOP-070-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las especificaciones establecidas por el Laboratorio.



1050 Corporativo Blvd.
Aurora, Illinois, EE.UU.
(847) 858-8328
https://www.steephillil.com/
Licencia# 800000017

spusco

Benjamín McCauley Director de laboratorio LIMS confiado

Reservados todos los derechos coa.support@condentlims.com

(866) 506-5866 www.condentlims.com





Desarrollado por Condent LIMS 3 de 4

ID de lote de Biotrack: 9620 2977 2344 6240 ID

de muestra: 2408SHIL0203.1400 Variedad: Caddy Rainbows - Flor

Lote#: ; Tamaño del lote: 1g

Muestra recibida: 02/08/2024; Pedido completado: 05/08/2024

#### Un día

Rockford, Illinois 61109 frank@crigco.com (815) 904-5796 Lic. #2206010116-CG

### Caddy Arcoiris - Flor

Planta, Flor - Curada, Interior

ID de lote Biotrack: 9620 2977 2344 6240; ID Manifiesto Biotrack: 0386 2240 5699 0176



#### terpenos

analito	0/ 4-	Resultado	Resultado
anamo	% de LOQ	%	
β -cariofileno	0,01	0,76	mg/g 7.6
limoneno	0,01	0,60	6.0
Linalol	0,01	0,22	2.2
α-pineno	0,01	0,16	1.6
cis-ocimeno	0,01	0,13	1.3
α-humuleno	0,01	0,13	1.3
	0,01	0,11	1.1
β -pineno	0,01	0,11	1.1
β -mirceno	0,01	0,02	0,2
canfeno			
geraniol	0,01	0,02	0,2
α-bisabolol	0,01	0,02	0,2
guaiol	0,01	0,01	0.1
terpinoleno	0,01	0,01	0.1
3-cascos	0,01	Describe Diff. wido/TE	SAMO SA SEL MARTE
α-terpineno	0,01	Seediffs Sife, workfill	SANCEL DEL NOTES
Óxido de cariofileno	0,01	Sensitia Dife, NONTRE	GAMO/GLOSS, NORTH
Eucaliptol	0,01	Seediffs Dift, while If	GANCIGA GOL WORTE
γ -terpineno	0,01	Desirio Dil. MONTE	SAMO SA SEL MONTE
Isopulegol	0,01	Seelifu Dib. notice	SAME TALLIES NEWSTER
m-Cimeno	0,01	Seesifie Side, workfill	GANGGLOSS NORTH
trans-Nerolidol	0,01	SANSTA DIS. NONTR	GAMESTA DEL MENTE

## Aromas primarios











Análisis realizado según SOP-075-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las específicaciones establecidas por el Laboratorio.



1050 Corporativo Blvd. Aurora, Illinois, EE.UU. (847) 858-8328 https://www.steephillil.com/

Benjamín McCauley Director de laboratorio

LIMS confiado Reservados todos los derechos

coa.support@condentlims.com (866) 506-5866

www.condentlims.com





Desarrollado por Condent LIMS 4 de 4

Un día

25 Unidad del aeropuerto Rockford, Illinois 61109 frank@crigco.com (815) 904-5796 Lic. #2206010116-CG

ID de lote de Biotrack: 9620 2977 2344 6240 ID de muestra: 2408SHIL0203.1400

Variedad: Caddy Rainbows - Flor

Lote#: ; Tamaño del lote: 1g

Muestra recibida: 02/08/2024; Pedido completado: 05/08/2024

# Caddy Arcoiris - Flor Planta, Flor - Curada, Interior

ID de lote Biotrack: 9620 2977 2344 6240; ID Manifiesto Biotrack: 0386 2240 5699 0176



Aprobar Estado

Aprobai

Aprobar

Solventes residuales		No probado			Microbios		
analito	LOQ	Límite	Resultado	Estado	analito	Límite	Resultado
						UFC/g	UFC/g
					Bacterias aeróbicas	10000	-
					Bacterias gramnegativas tolerantes a la bilis	100	MATERIA (M. 1987)
					Coliformes E.	100	MATERIA (M. 1987)
					coli	0	

Salmonella

Análisis realizado según SOP-700-IL, SOP-712-IL, SOP-713-IL, SOP-714-IL y SOP-715-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las especificaciones establecidas por el Laboratorio.

Metales pesados			Aprobar
analito	LOQ	Límite	Estado del resultado
	PPB	PPB	PPB
Arsénico	31,3	400,0	53.2 Pasar
Cadmio	31,3	200,0	Pase ND
Cromo	78,3	600,0	80.7 Pase
Dirigir	78,3	1000,0	Pase ND
Mercurio	15,7	200,0	Pase ND

Análisis realizado según SOP-061-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las especificaciones establecidas por el Laboratorio.

Micotoxinas			Aprobar
analito	LOQ	Límite	Estado del resultado
	PPB	PPB	PPB
Aatoxina B1	11,6	20,0	Pase ND
Aatoxina B2	11,6	20,0	Pase ND
Aatoxina G1	11,6	20,0	Pase ND
Aatoxina G2	11,6	20,0	Pase ND
Ocratoxina A	11,6	20,0	Pase ND

Análisis realizado según SOP-070-IL. LOQ = Límite de Cuantificación. A menos que se indique lo contrario, todas las muestras de control de calidad se realizarán dentro de las especificaciones establecidas por el Laboratorio.



1050 Corporativo Blvd. (847) 858-8328 https://www.steephillil.com/ Licencia# 80000017

Benjamín McCauley Director de laboratorio LIMS confiado

coa.support@condentlims.com (866) 506-5866

www.condentlims.com



La determinación de aprobado/reprobado se basa en la SECCIÓN 1300.700 PRUEBAS DE LABORATORIO del Código Administrativo de Illinois. Steep Hill no utiliza la incertidumbre de medición al determinar los resultados. La información sobre la incertidumbre de la medición está disponible previa solicitud. Estos resultados solo se relacionan con el artículo probado y se aplican únicamente a la muestra tal como se recibió. Este informe sólo debe reproducirse en su totalidad.